
Moldex/Metric v.o.s, Janderova 525, Ústí nad Orlicí, 562 03, www.moldex-europe.com

Jsme Moldex – rostoucí firma s fajn kolektivem, moderním prostředím a technologií, která 
tě bude bavit. Hledáme právě tebe, pokud umíš vzít za práci, rozumíš vstřikovacím lisům a 
hledáš spolehlivého zaměstnavatele, který ti vždy pošle mzdu včas

Co tě u nás čeka?
•   Seřizování vstřikolisů•   Plánovaná data koordinovat s vedením výroby
•   Příprava forem a řešení technických zádrhelů
•   Pravidelná údržba – aby vše šlapalo, jak má

Co za to?

•   Férová mzda + pololetní odměna a 13. mzda
•   5 týdnů dovolené – je jasné, že i odpočinek je důležitý
•   Moderní, čisté prostředí a přátelský tým
•   Počítáme s tím, že tě zaučíme 

Co od tebe chceme?
• Výuční list  - ideálně ze strojního oboru
• Zkušenosti se seřizováním vstřikovacích lisů (alespoň 2 roky)
• Ochotu učit se a pracovat ve třísměnném provozu
• Spolehlivost a chuť učit se nové věci 

Zní ti to dobře? Ozvi se nám ! Rádi se s tebou potkáme a všechno probereme osobně.

Volej naše HR oddělení: Erika 601 357 328 nebo Pavlína 601 357 276

Nebo nám napiš  na e-mail: prace@moldex.cz

Moldex je mezinárodní společností, která zaměstnává 350 pracovníků v Evropě.
Odborníci z průmyslu a obchodu po celém světě se spoléhají na naše produkty pro 
ochranu dýchacích cest a sluchu, které jsou vysoce ceněny pro svoji kvalitu a spolehlivost. 
Jsme jedničkou na trhu ochranných pomůcek a tuto pozici neustále posilujeme.

Hledáš práci, která dává smysl? Pojď dělat k nám jako 

Seřizovač/ seřizovačka
vstřikovacích lisů

Profesionální ochrana dýchacího ústrojí a sluchu


